
2025 年 6 ⽉ 3 ⽇ 
 

パナソニックコネクト ベストパートナー賞受賞 
 

住商メタレックス株式会社 
 

住商メタレックス株式会社は、パナソニックコネクト株式会社より「ベストパートナー賞」
を受賞いたしました。本賞は、優れた協業姿勢と成果に対して贈られるものであり、 
当社の取り組みが⾼く評価されたことを⼤変光栄に思います。 
これからも信頼されるパートナーとして、さらなる価値提供及びサービスの充実に努めて
まいります。 
皆さまのご⽀援に⼼より感謝申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
以上 


